Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un
contingente complessivo di n. 267 unita di personale non
dirigenziale, a tempo pieno e indeterminato, da inquadrare
nell’Area Funzionari del Ministero della difesa, di cui n. 262
funzionari nell’ambito amministrativo, contabile, linguistico,
giudiziario e storico culturale.

Funzionari con competenze in procurement (Codice A.3)

Graduatoria dei vincitori

IANDOLO LAZZARO 35,25
2 DI FEO ANTONIO 33,625
3 SANTI FABIOLA 33,375
4 MONACO SALVATORE 32,875
5 FEOLA ANNAMARIA 32,5
6 IANNOTTA GIOVANNA 31
7 RAZZANO ROSA 30,75
8 VALDAMBRINI  BRUNO FRANCESCO 30
9 MALDERA VINCENZO 29,75
10 MANCINI MARIA LUISA 29,625
11 PESCE GINA PAOLA 29,625
12 VINCENZONI LORENZO 28,875
13 GERBALDO STEFANIA 28,75
14 COLAIOCCO VALENTINA 28,75
15 DE MARTINO CHIARA 28,5
16 GRANATO CRISTINA 28,5
17 LABRIOLA DIEGO 28,5

18 MAROTTA ALESSIO 28,375



19

20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

TESTAFERRI

DELL'OMARINO

CAGLIOTI

BIASIN

LAURI

SILVESTRI

PLATANIA

MEROLLA

GAUDIOSI

BERGAMINI

CUPRI

SCALA

CICCHI

D'URBANO

BIANUCCI

CAGLIA'

GENNA

VIVOLI

SCARATI

MOSCA

RIZZO

AGOSTINI

RIZZO

ARLEO

DI CEGLIE

SARA

VALENTINA

FRANCESCA ROSALBA

MARTA

ALBERTO

FRANCESCO

MONICA

MIRIAM

GIANPIERO

ERIC

ANTONELLA

GIANLUIGI

LUIGI

EUGENIO

GIORGIO

ALESSANDRA

VITO

ANTONIO

PAMELA

PASCAL

FRANCESCA

EDOARDO

SOFIA

ALESSIO

MICHELE

28,25

28,25

28,125

28,125

28

27,625

27,625

27,5

27,25

27,25

27,25

27,125

27,125

27,125

27,125

27

27

26,875

26,875

26,75

26,75

26,625

26,5

26,5

26,375
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

FABBRICATORE SIMONE

VITA

CALO

COSTABILE

BERNARDO

MAGARELLI

PROSPERI

BELLA

CHIRICO

DEL SORBO

BENVENUTO

PARRELLA

TORTORA

GULLI'

MORINI

SCHIAVONE

RAGO

FERRARA

CICCONE

DI LORENZO

LUSITO

ANTONUCCI

DE CICCO

TAMBURRANO

SOLAZZO

MATTEO

ELEONORA

DOMENICO

ELEONORA

ARCANGELO

ETTORE

ORIANA

MARIA GRAZIA

MARCO

GIUSEPPE

ANDREA AMODIO

ANTONIO

MARIA LUISA

AUGUSTA

LILIANA

ELISABETTA

FABIANO

JESSICA

GIOVANNI

MARCO

SAVINO

FRANCESCA

ANTONIO

ANDREA

26,25

26,25

26

26

26

26

26

25,75

25,75

25,5

25,5

25,5

25,25

25,125

25,125

25

24,75

24,75

24,75

24,625

24,625

24,5

24,5

24,5

24,5
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75

La graduatoria finale si compone anche di candidati idonei dalla 76
alla 110 posizione

NAPPI

MARCHETTI

GIANNONE

RUBERTI

CUSANNO

STURIALE

LEONE

ILSE

FEDERICA

MATTEO

SALVATORE

EMANUELE

LORENA

WALTER

24,375

24,25

24,25

24,25

22

22

21,125



