

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di n. 267 unità di personale non dirigenziale, a tempo pieno e indeterminato, da inquadrare nell'Area Funzionari del Ministero della difesa, di cui n. 262 funzionari nell'ambito amministrativo, contabile, linguistico, giudiziario e storico culturale.

Funzionari con competenze in *procurement* (Codice A.3)

Graduatoria dei vincitori

Posizione	Cognome	Nome	Punteggio
1	IANDOLO	LAZZARO	35,25
2	DI FEO	ANTONIO	33,625
3	SANTI	FABIOLA	33,375
4	MONACO	SALVATORE	32,875
5	FEOLA	ANNAMARIA	32,5
6	IANNOTTA	GIOVANNA	31
7	RAZZANO	ROSA	30,75
8	VALDAMBRINI	BRUNO FRANCESCO	30
9	MALDERA	VINCENZO	29,75
10	MANCINI	MARIA LUISA	29,625
11	PESCE	GINA PAOLA	29,625
12	VINCENZONI	LORENZO	28,875
13	GERBALDO	STEFANIA	28,75
14	COLAIOCCHIO	VALENTINA	28,75
15	DE MARTINO	CHIARA	28,5
16	GRANATO	CRISTINA	28,5
17	LABRIOLA	DIEGO	28,5
18	MAROTTA	ALESSIO	28,375

19	TESTAFERRI	SARA	28,25
20	DELL'OMARINO	VALENTINA	28,25
21	CAGLIOTI	FRANCESCA ROSALBA	28,125
22	BIASIN	MARTA	28,125
23	LAURI	ALBERTO	28
24	SILVESTRI	FRANCESCO	27,625
25	PLATANIA	MONICA	27,625
26	MEROLLA	MIRIAM	27,5
27	GAUDIOSI	GIANPIERO	27,25
28	BERGAMINI	ERIC	27,25
29	CUPRI	ANTONELLA	27,25
30	SCALA	GIANLUIGI	27,125
31	CICCHI	LUIGI	27,125
32	D'URBANO	EUGENIO	27,125
33	BIANUCCI	GIORGIO	27,125
34	CAGLIA'	ALESSANDRA	27
35	GENNA	VITO	27
36	VIVOLI	ANTONIO	26,875
37	SCARATI	PAMELA	26,875
38	MOSCA	PASCAL	26,75
39	RIZZO	FRANCESCA	26,75
40	AGOSTINI	EDOARDO	26,625
41	RIZZO	SOFIA	26,5
42	ARLEO	ALESSIO	26,5
43	DI CEGLIE	MICHELE	26,375

44	FABBRICATORE	SIMONE	26,25
45	VITA	MATTEO	26,25
46	CALÒ	ELEONORA	26
47	COSTABILE	DOMENICO	26
48	BERNARDO	ELEONORA	26
49	MAGARELLI	ARCANGELO	26
50	PROSPERI	ETTORE	26
51	BELLA	ORIANA	25,75
52	CHIRICO	MARIA GRAZIA	25,75
53	DEL SORBO	MARCO	25,5
54	BENVENUTO	GIUSEPPE	25,5
55	PARRELLA	ANDREA AMODIO	25,5
56	TORTORA	ANTONIO	25,25
57	GULLI'	MARIA LUISA	25,125
58	MORINI	AUGUSTA	25,125
59	SCHIAVONE	LILIANA	25
60	RAGO	ELISABETTA	24,75
61	FERRARA	FABIANO	24,75
62	CICCONE	JESSICA	24,75
63	DI LORENZO	GIOVANNI	24,625
64	LUSITO	MARCO	24,625
65	ANTONUCCI	SAVINO	24,5
66	DE CICCO	FRANCESCA	24,5
67	TAMBURRANO	ANTONIO	24,5
68	SOLAZZO	ANDREA	24,5

69	NAPPI	ILSE	24,375
70	MARCHETTI	FEDERICA	24,25
71	GIANNONE	MATTEO	24,25
72	RUBERTI	SALVATORE	24,25
73	CUSANNO	EMANUELE	22
74	STURIALE	LORENA	22
75	LEONE	WALTER	21,125

La graduatoria finale si compone anche di candidati idonei dalla 76
alla 110 posizione